[image: ]
3

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 августа 2022 г.

	                          №  21/105

г. Туринск

Об установлении количества используемых переносных ящиков
 для организации голосования участковыми избирательными комиссиями  при проведении выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 г. N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», (с изменениями от 28 апреля 2021 г. № 4/38-8 “О внесении изменений в нормативы технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года N 214/1405-6”), с пунктом 7 ст. 84 Избирательного кодекса Свердловской области, Туринская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Установить количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями, для организации голосования при проведении  выборов Губернатора Свердловской области и выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года согласно приложению.
2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Туринской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Туринской районной территориальной избирательной комиссии Ю.Л. Коркину

	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

     Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

       Г.Н. Устюжанина

	                      Приложение
к решению Туринской районной территориальной избирательной комиссии
от  24 августа 2022 г. № 21/105

Количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями для организации голосования
при проведении выборов Губернатора Свердловской области и депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Число избирателей на 01.07.2022 г.
	Количество переносных ящиков

	1.
	1022
	1 114
	3

	2.
	1023
	530
	2

	3.
	1024
	2 111
	3

	4.
	1025
	1 294
	2

	5.
	1026
	1 608
	3

	6.
	1027
	1 508
	3

	7.
	1028
	2 042
	3

	8.
	1029
	1 395
	3

	9.
	1030
	1 973
	3

	10.
	1031
	396
	2

	11.
	1032
	628
	3

	12.
	1033
	500
	2

	13.
	1034
	669
	4

	14.
	1036
	182
	1

	15.
	1037
	728
	3

	16.
	1038
	266
	2

	17.
	1039
	543
	3

	18.
	1040
	331
	3

	19.
	1041
	158
	3

	20.
	1042
	516
	3

	21.
	1043
	321
	2

	22.
	1044
	287
	2

	23.
	1045
	557
	3

	24.
	1046
	544
	3

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg